
UCHWAŁA NR LXXV.403.2023 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa na terenie Gminy Masłowice na rok szkolny 
2023/2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; poz. 572.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023, poz. 900) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa, z podziałem na jego rodzaje w Gminie Masłowice na rok 
szkolny 2023/2024 w następującej wysokości: 

1) olej napędowy - 6,08 zł. za litr; 

2) benzyna - 6,58 zł. za litr; 

3) autogaz - 2,79 zł. za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 355C5FDA-FD3C-4533-B23E-4A602CEE3207. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV.403.2023 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-06-23T06:16:00+0200




